1、招标条件

本招标项目<u>廉江高压天然气管网工程地震安全性评价报告</u>服务已获批准,项目资金来自自筹,出资比例为100%,招标人为<u>廉江新奥燃气有限公司</u>。项目已具备招标条件,现对该项目在"合力信智慧招投标中心"(以下简称"招投标中心",网址: https://www.hlxzhjy.com)以电子招标投标方式进行平台内公开招标,欢迎符合条件的单位前来投标。

2、项目概况和招标范围

- 2.1 项目概况:高压连接管道及综合场站(含廉江输气站、廉江新民镇门站、廉江新民镇 LNG 储配站)。其中高压管道全长约 1.1km,设计压力 10MPa,管径 DN250,综合场站占地 17 亩。
 - 2.2 项目地点:广东省廉江市。
 - 2.3 资金落实情况:已落实。
- 2.4 招标范围:主要包括组织现场勘测作业,编制地震安全性评价报告,组织专家评审,协调广东省地震局并通过地震局审批或者备案。地震安全性评价报告包括以下内容:
 - (1) 区域地震活动性和地震构造研究分析:
 - (2) 近场及场区断裂活动性及地震活动性;
 - (3) 工程场地地震工程地质条件勘测;
 - (4) 场地地震危险性概率分析;
 - (5) 工程场地设计地震动参数的计算;
 - (6) 工程场地地震地质灾害评价。
- 2.5 服务期限:自合同签订之日起 45 日历天内完成编制,编制完成后 30 日 历天内通过广东省地震局审批或者备案。
 - 2.6 完成标准:通过广东省地震局审批或者备案。

3、投标人资格要求

- 3.1 投标人须为在招投标中心注册的供应商,须是中华人民共和国境内注册的独立法人。
 - 3.2 项目负责人应满足以下要求:
 - ① 为本单位在册人员,并提供劳动合同。

- ② 具有副高级工程师(副教授、副研究员、高级工程师)及以上专业技术 职称,专业方向为地震学、地震地质学、工程地震学其中一类。
- 3.3 投标人应当在"广东省地震安全性评价技术审查信息平台"(以下简称信息平台)中注册并接受从业条件审核,需提供审批通过的网上截图。(广东省地震安全性评价技术审查信息平台网址: http://183.62.24.14:7170/dzcpweb/public)
- 3.4 投标人提供的项目负责人为中国地震局门户网站上统一公布的备案人员名单,需提供网上查询名单截图。(中国地震局地震安全性评价从业单位专业技术人员名单公示网址:https://www.cea.gov.cn/cea/zwgk/tzgg/5715194/index1.html?articleKey=true)
 - 3.5 资信情况应满足以下要求:
- ① 未被列入失信被执行人名单,提供近三年经会计师事务所或审计机构审计的财务报告(2020年1月1日-2022年12月31日,如递交投标资料前2022年度财务审计未完成,可提供2019-2021年的财务报告)。
- ② 没有因安全事故、质量事故、资质造假等不良记录在暂停承接业务处罚期内及被有关部门取消资质、责令停业、企业财产被查封、冻结或处于破产状态,提供本单位"信用中国"信息查询截图,网址如下: https://www.creditchina.gov.cn/。
- ③ 近三年内未受过有关部门出具的涉及质量、安全事故的行政处罚或刑事处罚。
- 3.6 业绩要求:近10年(2013年1月1日至今)具有地震安全性评价技术服务业绩(以业绩合同为准),提供合同原件扫描件或加盖公章的复印件扫描件。
 - 3.7 提供《廉洁自律承诺书》。
 - 3.8 本次招标不接受联合体投标。
- 3.9 投标人应保证投标文件中的报价与招投标中心填报的数据一致,否则报价得0分。

4、招标文件的获取

4.1 获取时间: 2023-05-30 18:00 至 2023-06-07 18:00 (北京时间)。

- 4.2 获取方法: 登录招投标中心下载招标文件。
- 4.3 招标文件售价: 500 元人民币/份,招标文件售后不退。由招标代理公司统一收取,以银行转账方式收取。账户信息:

名 称: 北京合力信工程投资咨询有限公司

开户行:中国农业银行北京经济技术开发区分行

账 号: 11220101040027765

招标文件工本费用发票开具流程及注意事项详见《供应商标书费开发票操作手册》。

转账时备注: 廉江高压工程地震安评

4.4 本次招标为线上招标项目,参与的投标人须为招投标中心注册供应商, 并取得在招投标中心上进行操作的权限。

5、投标文件的递交

- 5.1 递交截止时间: 2023-06-09 14:00 (北京时间)。
- 5.2 递交方法: 投标人登录招投标中心上传电子投标文件。
- 5.3 递交地址: 电子投标文件上传至招投标中心(网址:

www. h1xzh jy. com).

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

6、投标截止时间、开标时间及方式

- 6.1 投标截止时间: 2023-06-09 14:00 (北京时间)。
- 6.2 开标时间: 2023-06-09 14:00 (北京时间)。
- 6.3 开标方式: 招投标中心线上远程开标。

7、联系方式

招标 人: 廉江新奥燃气有限公司

地 址:广东省湛江市开发区人民大道中71号欢乐家大厦三楼

联系人: 黄婉莉

电 话: 13763020665

招标代理机构: 北京合力信工程投资咨询有限公司

详细地址:北京市北京经济技术开发区科创十四街 20 号院 16 号楼 2 单元 3

层 306 室

联系人: 张烨楠 邱建飞(项目负责人)

电话: 19003169760 15281092969